证券代码：002534 证券简称：西子洁能 编号：2026－001

西子清洁能源装备制造股份有限公司

关于 2025 年度订单数据的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

西子清洁能源装备制造股份有限公司（以下简称“公司”）2025年度订单数

据如下：

一、2025年度订单情况

单位：人民币（万元，不含税）

按产品分类 第四季度新增订单 本年累计新增订单
截至2025年12月31日

在手订单

余热锅炉 77,146 196,714 218,332

清洁环保能源装备 20,514 63,162 93,801

解决方案 74,796 268,797 251,605

备件及服务 21,911 71,085 27,909

合计 194,368 599,758 591,647

备注：上述表中订单数已扣除暂停、取消项目以及合并报表范围内抵消项目。

二、相关说明及风险提示

以上数据源自公司内部统计数据，未经审计，不能直接推算营业收入、净利

润等经营指标。仅供投资者及时了解公司日常经营概况。具体财务指标及经营数

据以公司披露的定期报告为准。

特此公告。

西子清洁能源装备制造股份有限公司董事会

二〇二六年一月十五日